
 
POSTANOWIENIE NR 144/2023 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, 

powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 459  

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

 

  



 
 

Załącznik nr 197 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Strzelnie, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 88-320 

Strzelno: 

 

1. Adam Erdmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Strzelno 

2. Paulina Grobelna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witkowo 

3. Iga Magdalena Kotarska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Strzelno 

4. Andrzej Marian Lipiński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelno 

5. Zofia Niedziela, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Jeziorki 

6. Natalia Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Strzelno 

7. Łukasz Nycek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelno 

8. Dorota Maria Repulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelno 

9. Weronika Magdalena Tomaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelno 

 
  



 
 

Załącznik nr 198 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Kardynała Wyszyńskiego 2, 

88-320 Strzelno: 

 

1. Agnieszka Jędrzejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelno Klasztorne 

2. Leszek Stanisław Kawczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bronisław 

3. Grażyna Kijewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Strzelno 

4. Elżbieta Łucja Mrozińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelno 

5. Magdalena Agnieszka Pawlińska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Strzelno Klasztorne 

6. Dominika Pruczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sławsko Dolne 

7. Laura Katarzyna Szubarga, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Strzelno 

8. Stanisława Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelno 

9. Aleksandra Zbytniewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelno 

 
  



 
 

Załącznik nr 199 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Gimnazjalna 17, 88-320 

Strzelno: 

 

1. Beata Andrzejczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Strzelno 

2. Sebastian Andrzejczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Sławsko Dolne 

3. Małgorzata Białek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelno 

4. Barbara Budna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Strzelno 

5. Genowefa Chudzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelno 

6. Leszek Jackowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelno 

7. Karolina Lewicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelno 

8. Andrzej Wiesław Repulak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelno 

9. Bogumiła Katarzyna Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Strzelno 

 
  



 
 

Załącznik nr 200 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno: 

 

1. Monika Weronika Czepielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żegotki 

2. Joanna Maria Ignaczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Strzelno 

3. Karolina Anna Kwasek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelno 

4. Paulina Halina Popiołkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stodoły 

5. Małgorzata Elżbieta Wdowiak, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Strzelno Klasztorne 

6. Przemysław Jan Wdowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelno 

Klasztorne 

7. Monika Małgorzata Więckowska-Gmińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Strzelno Klasztorne 

 
  



 
 

Załącznik nr 201 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego w Markowicach, 

Markowice 28, 88-320 Strzelno: 

 

1. Marzena Bykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wymysłowice 

2. Julia Domańska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Markowice 

3. Marcin Domżalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bławatki 

4. Hanna Teresa Kościelska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żegotki 

5. Daria Anna Kotarska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelno 

6. Alina Maria Mohylowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jeziora Wielkie 

7. Mariusz Krzysztof Szyszkowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelno 

 
  



 
 

Załącznik nr 202 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Ostrowie, Ostrowo 18, 88-320 Strzelno: 

 

1. Grzegorz Dopierała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowo 

2. Michał Stanisław Jopek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelno 

3. Weronika Daria Kobielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlimowo 

4. Jan Adam Lewandowski, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Ostrowo 

5. Milena Romblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sławsko Dolne 

6. Marta Sobolewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mogilno 

7. Marzena Halina Tomczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelno 

 
  



 
 

Załącznik nr 203 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Gminy Strzelno, Stodoły 28, 88-320 Strzelno: 

 

1. Aleksandra Frankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stodoły 

2. Teresa Maria Jarecka-Stanek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Młynice 

3. Irena Mieczysława Kulczycka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Stodólno 

4. Grzegorz Adam Kulczycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stodólno 

5. Małgorzata Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ostrowo 

6. Monika Stanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sławsko Dolne 

7. Barbara Maria Śmigiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sławsko Dolne 

 
  



 
 

Załącznik nr 204 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska we Wronowach, Wronowy 85, 88-320 Strzelno: 

 

1. Ewa Wiesława Frankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stodoły 

2. Milena Maria Górniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelno 

3. Maria Jolanta Ignaczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelno 

4. Anna Maria Ludkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jeziora Wielkie 

5. Teresa Anna Rogozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mirosławice 

6. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Strzelno 

7. Jagoda Stachewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łąkie 

 
  



 
 

Załącznik nr 205 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Ciechrzu, Ciechrz 7, 88-320 Strzelno: 

 

1. Ryszard Stanisław Chudziński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelno 

2. Radosław Jackowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelno 

3. Artur Jędrzejewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Strzelno Klasztorne 

4. Joanna Stranz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Strzelno 

5. Marlena Teresa Stranz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelno 

6. Przemysław Gabriel Walter, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelno Klasztorne 

7. Lidia Zybała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Strzelno 

 
  



 
 

Załącznik nr 206 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Środowiskowy Dom Samopomocy w Strzelnie, ul. Kolejowa 5, 88-

320 Strzelno: 

 

1. Katarzyna Zofia Michalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelno 

2. Karolina Nycek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Strzelno 

3. Aneta Małgorzata Oliwkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelno 

4. Marcin Oliwkowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelno 

5. Jadwiga Pałecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Strzelno 

6. Ewa Zofia Szubarga, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Strzelno 

7. Edward Śmigiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelno 

 
  



 
 

Załącznik nr 207 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Bronisławiu, Bronisław 1/3, 88-320 Strzelno: 

 

1. Patrycja Jackowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelno 

2. Ewa Teresa Matusiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowo 

3. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łąkie 

4. Anna Stefania Pluskota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelno 

5. Joanna Sienkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Bronisław 

6. Adam Adrian Sobolewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mogilno 

7. Dominika Anna Topolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wójcin 

 
  



 
 

Załącznik nr 208 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Łąkiem, Łąkie 54/5, 88-320 Strzelno: 

 

1. Natalia Maria Adamczak, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jeziorki 

2. Barbara Maria Białek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelno 

3. Natalia Czarniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stodoły 

4. Wiesława Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowo 

5. Anna Mirosława Rychlewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Młyny 

6. Anna Maria Smolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Strzelno 

7. Natalia Walkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Strzelno 

 
  



 
 

Załącznik nr 209 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Bożejewicach, Bożejewice 9A, 88-320 Strzelno: 

 

1. Iwona Anna Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sławsko Dolne 

2. Adam Józef Czaplicki, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Strzelno 

3. Piotr Jasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Młynice 

4. Alina Kujawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kwieciszewo 

5. Piotr Wojciech Pawłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jeziorki 

6. Weronika Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Strzelno 

7. Agata Wdowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelno 

Klasztorne 

 
  



 
 

Załącznik nr 210 
gm. Strzelno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, SPZOZ w Mogilnie, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Strzelnie, ul. 

Powstania Wielkopolskiego 8, 88-320 Strzelno: 

 

1. Sara Anna Czaplicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelno 

2. Lidia Marta Domżalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bławatki 

3. Eryk Jarosław Kulczycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Młyny 

4. Paweł Namieśnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelno 

5. Wiesława Maria Zakrzewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelno 

 
  


